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NO NAMA ASAL NAMA SEKOLAH

Dengan hormat,

Bersama ini kami umumkan Daftar nama 50 Penerima Beasiswa Platinum PT Newmont Nusa Tenggara, periode XV 
Tahun Ajaran 2015/2016 berdasarkan hasil seleksi yang telah dilakukan bersama Tim Konsultan Beasiswa, dengan 
rincian pelamar sbb:

Proses seleksi telah dilakukan pada 216 permohonan Beasiswa Platinum bagi mahasiswa Program Pascasarjana 
(S2/S3), dengan menekankan seleksi pada akreditasi program studi, indeks prestasi, kelengkapan persyaratan dsbnya. 
Hasil seleksi merupakan keputusan final yang tidak dapat diubah.

Atas nama Management PT Newmont Nusa Tenggara, kami mengucapkan selamat kepada para penerima beasiswa. 
Kami berharap beasiswa ini dapat membantu memperlancar studi dan memberikan dukungan motivasi belajar bagi 
keberhasilan pendidikan Bapak/ibu/saudara. 

Dana Beasiswa akan dikirim ke nomor rekening masing-masing penerima dan bagi penerima yang belum memiliki nomor 
rekening, harap segera membuka rekening untuk keperluan tersebut.

Demikian pengumuman ini kami sampaikan. Atas perhatian dan permaklumannya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Faozan Maulad
Plt. Manager SR Planning & Development
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Jenjang Pendidkan  Pelamar Penerima

Program Magister S2 
 

174 32

Program Doktor S3 42 18

Total 267 50

Akhairuddin
Hendra Surya Seputra
Rusmin Nuryadin
Yuliana Asri
Dedy Heriwibowo, S.Si., M.Si
Amanda Fauziah
Rangga Iskandar Julkarnaen
Sonia Hadiyanti
Fakhrinnur
Herlina Novita Hasyim, SKM
Bambang Irwanto
Ahmad Zarkasi
Nindya Putri Syahida
Robby Nur Akbar
Sudirman, S.Pt
M.Riadhussyah
Dini Dwi Amanda
Dewi Indrawati, SE
Rizka Vidya Lestari
Ibrahim
Emmy Yuanita
Nurhayati
Ari Suryaningsih
Andi Hijrian Ade Putra
Muhyidin, S.Pt
Vita Fitrilia Hamdani
Hadi Syafrianto
Novi Widya Utami
Gunung Herdian
Siti Hasanah 
Sukiman Jayanto
Edy Kurniawansyah
Muhdar, S.Pd,. M.Pd
Miftahul Jannah
Hadi Gunawan Sakti, S.Pd
Tri Wahyu Hardaningrum
Yudi Anshary
Kurniawan
Ferdinan Dinata
Magfiroh Fajrin
Asmaul Husna
Yunita Arian Sani  Anwar, M.Si
Zulkarnain
Al Kusaeri
Muhammad Iksan
Ahmad Sirajuddin
Suharli
Burhanuddin M.Hum
Adnan
Cecep Budiman

Sekongkang Atas
Taliwang
Taliwang
Lombok Timur
Sumbawa Besar
Sumbawa Besar
Moyo Hulu
Mataram
Bima
Lombok Tengah
Brang Rea
Lombok Tengah
Lombok Utara
Sekongkang Atas
Sumbawa Besar
Lombok Barat
Taliwang
Taliwang
Sekongkang Atas
Jereweh
Mataram
Lombok Timur
Taliwang
Jereweh
Taliwang
Sumbawa Besar
Jereweh
Jereweh
Taliwang
Mataram
Brang Ene 
Sumbawa Besar
Dompu
Bima
Lombok Timur
Seteluk
Taliwang
Brang Ene 
Taliwang
Taliwang
Sumbawa Besar
Mataram
Taliwang
Lombok Timur
Sumbawa Besar
Seteluk
Alas
Jereweh
Sumbawa Besar
Sumbawa Besar

IAIN Mataram
Institut Pertanian Bogor
Institut Pertanian Bogor
Institut Pertanian Bogor
Institut Pertanian Bogor
Institut Teknologi Nasional Bandung
UIN Maulana Malik Ibrahim Malang
Universitas Airlangga Surabaya
Universitas Airlangga Surabaya
Universitas Airlangga Surabaya
Universitas Airlangga Surabaya
Universitas Brawijaya Malang
Universitas Brawijaya Malang
Universitas Brawijaya Malang
Universitas Brawijaya Malang
Universitas Brawijaya Malang
Universitas Gadjah Mada
Universitas Gadjah Mada
Universitas Gadjah Mada
Universitas Gadjah Mada
Universitas Gadjah Mada
Universitas Gadjah Mada
Universitas Gadjah Mada
Universitas Gadjah Mada
Universitas Mataram
Universitas Mataram
Universitas Mataram
Universitas Mataram
Universitas Merdeka Malang
Universitas Muhammadiyah Surakarta
Universitas Negeri Jakarta
Universitas Negeri Makassar
Universitas Negeri Makassar
Universitas Negeri Malang
Universitas Negeri Malang
Universitas Negeri Malang
Universitas Negeri Semarang
Universitas Negeri Surabaya
Universitas Negeri Surabaya
Universitas Negeri Yogyakarta
Universitas Negeri Yogyakarta
Universitas Negeri Yogyakarta
Universitas Negeri Yogyakarta
Universitas Negeri Yogyakarta
Universitas Negeri Yogyakarta
Universitas Pendidikan Ganesha
Universitas Pendidikan Indonesia
Universitas Sebelas Maret
Universitas Sebelas Maret
Universitas Udayana Denpasar

Pendidikan Agama Islam
Ilmu Produksi & Teknologi Peternakan
Sumber Daya Perairan
Ilmu Akuakultur
Ilmu Perenc. Pemb. Wilayah & Pedesaan
Seni Rupa dan Desain
Pendidikan Bahasa Arab
Keperawatan 
Kesehatan Masyarakat
Kesehatan Masyarakat
Ilmu Hukum
Ilmu Fisika
Ilmu Administrasi
Administrasi Bisnis
Ilmu Ternak
Magister Ilmu Hukum
Pendidikan Biologi
Magister Akuntansi
Kedokteran Dasar dan Biomedis
Geografi 
Ilmu Kimia
Ilmu Pangan
Ilmu Keperawatan
Politik Dan Pemerintahan
Manajemen Sumber Daya Peternakan
Magister Pendidikan
Akuntansi
Pendidikan Bahasa Indonesia
Magister Manajemen
Ilmu Hukum
Manajemen Lingkungan
Pendidikan IPS
PKLH
Pendidikan Bahasa Inggris
Teknologi Pembelajaran
Pendidikan Ekonomi
Manajemen Pendidikan
Manajemen Pendidikan
Manajemen Pendidikan
Linguistik Terapan
Pendidikan IPS
Ilmu Pendidikan
Pendidikan IPS
Ilmu Pendidikan
Ilmu Pendidikan
Pendidikan Bahasa Indonesia
Ilmu Pendidikan IPS
S3 Linguistik
Pendidikan Bahasa Indonesia
Ilmu Peternakan
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S2
S2
S2
S3
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S3
S2
S2
S2
S2
S3
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S2
S2
S2
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3


	Page 1

